А Д М И Н И С Т Р А Ц ИЯ

2-го  ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 11

от 29.01.2013г.

с.2-Поныри

О  присвоении адреса

земельному  участку

На  основании  заявления  гражданина  Торубарова  Александра  Дмитриевича, проживающего по адресу:
Курская область, Поныровский  район,  2-й Поныровский сельсовет,  д. Карпуневка и в соответствии с
Федеральным законом гл.3 ст.14 п. 21 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», №131-ФЗ от 06.10.2003 г, Администрация 2-го Поныровского сельсовета
Поныровского района. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить адрес  земельному участку  с кадастровым  номером 46:18:050501:1, согласно адреса
расположенного на нем домовладения: : 306002 Курская область, Поныровский район, 2-й Поныровский
сельсовет, д.Карпуневка ,  д.10.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 2-го
Поныровского сельсовета Зубареву В.Н.

3.  Постановление вступает в силу с момента его  подписания.

Глава 2-го Поныровского сельсовета  Егупова Л.А.